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Opis szkolenia

Dane o szkoleniu
Kod szkolenia: 4775524
Temat:  Raportowanie ESG. Ujawnianie informacji pozafinansowych zgodnie z Dyrektywą CSRD i
Standardem ESRS. Szkolenie z elementami pracy warsztatowej 
13 Grudzień Transmisja ONLINE, Internet  , 
Kod szkolenia: 4775524
Koszt szkolenia: 540.00 + 23% VAT 

Program
  ZAKŁADANE EFEKTY SZKOLENIA
Uczestnik, po szkoleniu:
•    Rozumie czym jest zrównoważony rozwój, społeczna odpowiedzialność biznesu (CSR) gospodarka  obiegu
zamkniętego (Cyrcular economy), raportowanie kwestii ESG.
•    Rozumie jakie należy wprowadzić zmiany w przedsiębiorstwie, wynikające z zmieniającego się prawa oraz
wprowadzania międzynarodowych strategii mających na celu redukcję emisji CO2 i zminimalizowanie negatywnego
wpływu działalności przedsiębiorstwa na środowisko naturalne (np. Nowy Zielony Ład Unii Europejskiej, Taksonomia
UE, Dyrektywa CSRD).
•    Wie czym jest Raportowanie ESG (Environmental, Social, Governance) oraz rozumie założenia procesu zbierania i
analizy danych związanych z aspektami zrównoważonego rozwoju, w tym ochrony środowiska, warunków pracy,
inicjatyw społecznych, etyki biznesu i ładu organizacyjnego, zgodnie ze Standardem ESRS.
•    Umie skonstruować macierz wskaźników do raportowanie ESG, również zgodnie ze standardem ESRS.
•    Rozumie wyzwania i bariery związane z wdrażaniem omawianych koncepcji i narzędzi w przedsiębiorstwie.
•    Zna korzyści, jakie przedsiębiorstwo może osiągnąć w związku z prowadzeniem raportowania ESG.

ADRESACI SZKOLENIA:  

-    Kadra kierownicza najwyższego i średniego szczebla, przedstawiciele Rad Nadzorczych
-    Specjaliści ds. zarządzani zasobami ludzkimi, specjaliści ds. ochrony środowiska, specjaliści ds. Marketingu i
komunikacji z otoczeniem biznesu i interesariuszami
-    Pracownicy oddelegowani do zadań związanych z raportowaniem kwestii ESG.

   
  
•    Raportowanie ESG – istota, zasady, standardy, dobre praktyki raportowania pozafinansowego
•    Nowy Zielony Ład, Taksonomia UE, Dyrektywa CSRD - najważniejsze regulacje prawne wymuszające na firmach
ujawnianie informacji pozafinansowych dotyczących ochrony środowiska naturalnego, poprawy warunków pracy oraz
wpływu działalności na ludzi.
•    Raportowanie ESG zgodne z założeniami dyrektywy CSRD oraz standardów ESRS (EU Sustainability Reporting
Standards).
•    Korzyści dla przedsiębiorstw wynikające z raportowania kwestii ESG.
•    Wyzwania i bariery związane z raportowaniem i ujawnianiem informacji pozafinansowych.
•    Definiowanie i zrozumienie celów raportowania ESG.
•    Wskaźniki ilościowe i jakościowe, zgodnie ze Standardem ESRS.
•    Wskaźniki ESG, rodzaje miar oraz wybór metod gromadzenia danych na temat wpływu przedsiębiorstwa na
środowisko naturalne oraz ludzi.  
•    Projektowanie zestawy wskaźników dla wybranej firmy.
•    Analizowanie danych ESG oraz formułowanie zaleceń i rekomendacji dla dalszego zrównoważonego rozwoju.  
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Metody dydaktyczne wykorzystane w ramach szkolenia: dyskusja dydaktyczna, praca warsztatowa w grupach z
użyciem narzędzi wspomagających kreatywność.

   


